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Burmistrz Miasta Mława rozstrzygnął dwa otwarte konkursy  w zakresie wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej  oraz z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na
terenie Miasta Mława. Aktualne trwa podpisywanie umów oraz wypłacane są
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dotacje. 

11 klubów sportowych działających na terenie naszego miasta otrzymało na
organizację 14 różnego rodzaju sportowych inicjatyw dotacje. Łącznie przyznano
klubom  dofinansowanie w kwocie  410 000 zł: na szkolenie dzieci i młodzieży oraz
wydarzenia sportowe – 260 000 zł oraz na przygotowanie grup seniorskich,
grających w polskiej lidze – 150 000 zł. 

Miejski Klub Sportowy "Mławianka Mława" otrzymał 135 000 zł dotacji  na
organizację zajęć pozalekcyjnych dla 250 dzieci i młodzieży w rocznikach 2016 -
2005 w sekcji piłka nożna w kategoriach ligowych, między innymi na udział w
turniejach towarzyskich i rozgrywkach organizowanych przez MZPN na poziomie
wojewódzkim. Pisaliśmy o tym TUTAJ 

Klub Sportowy "Zawkrze Mława" dotację w kwocie 90 000 zł przeznaczy na
szkolenie i współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży w sekcjach: piłki siatkowej
chłopców, piłki ręcznej dziewcząt, lekkoatletyki oraz na udział w zawodach szczebla
powiatowego, wojewódzkiego i ogólnopolskiego. 
Klub Sportowy "Akademia Piłkarska Nazar" szkoli dzieci i młodzież  w 4 grupach
wiekowych w sekcji piłka nożna  i otrzyma  2 000 zł dotacji. 

Klub Pływacki "Płetwal Mława" dotację w kwocie 7 500 zł wydatkuje na szkolenie
dzieci i młodzieży w czterech stylach pływackich w  10 grupach  oraz sfinansuje
koszt wejścia na basen oraz wynagrodzenia trenerów. 

Klub Sportowy "Marlin Mława" na szkolenie dzieci i młodzieży w 6 grupach w
zależności od stopnia zaawansowania na wynagrodzenie trenerów oraz opłaty za
korzystanie z basenu otrzyma 7 500 zł dotacji. 

Mławski Klub Aikido "HIDOKAN" 2 500 zł dotacji przeznaczy na szkolenie dzieci i
młodzieży w sekcji AIKIDO, między innymi na udział w seminariach i warsztatach.

Klub Sportów Walki Husaria Mława 2 500 zł otrzymanej dotacji wydatkuje na
szkolenie dzieci i młodzieży w sekcjach - brazylijskie jiu jitsu, grappling. 

Klub Sportowy POWER Basket w ramach projektu pod nazwą „Aktywni i zdrowi”
przyznaną dotację w kwocie 3 000 zł przeznaczy na zajęcia piłki koszykowej. 
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Klub Pływacki "Płetwal Mława" dla dzieci z mławskich szkól podstawowych
zorganizuje „Mławską Ligę Pływacka” w czterech stylach w  dwóch rundach na którą
przeznaczy 2 000 zł dotacji z budżetu miasta Mława  na zakup medali, dyplomów,
statuetek, pucharów.

Klub Sportowy "Marlin Mława" już teraz zaprasza pływaków na III Ogólnopolskie
Sztafetowe Zawody Pływackie w Mławie  w 25 konkurencjach  w II sesjach, na
organizację wydatkuje  2 000 zł.

Stowarzyszenie JOKER Mława na organizację otwartego turnieju piłkarskiego dla
dzieci i oldboyów dla około 16 zespołów  pod nazwą Joker Mława Cup V otrzyma 2
000 zł dotacji. 

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy dotację 2 000 zł przeznaczy na transport
 na udział w półfinałach i finałach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej.

Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec Mława dotację
w kwocie 2 000 zł wyda na organizacje XII Mistrzostw Chorągwi Mazowieckiej w
Halowej Piłce Nożnej "Rekiny Futbolu 2023" dla około 300 zawodników - harcerzy z
całej Polski. 

Miejski Klub Sportowy "Mławianka Mława" w ramach przygotowań i udziału
zespołów Mławianki w rozgrywkach drużyn seniorów występujących w III lidze Grupie
1 oraz Klasie, na wynagrodzenia trenerów, kierownika drużyny, organizację
transportu na mecze ligowe, usługi i artykuły medyczne wydatkuje otrzymają
dotację w budżetu w kwocie 150 000 zł. 

Samorząd Miasta Mława od lat wspiera kluby sportowe, przekazując im dotacje na
realizację zadań związanych z organizacją szkoleń sportowych oraz organizacją
wydarzeń. Miasto przygotowało procedurę, przyznało oraz rozliczyło na podstawie
złożonych sprawozdań oraz kontroli następujące zadania na wspieranie kultury
fizycznej na łączne kwoty: 
w 2019 roku – 474 600 zł
w 2020 roku – 422 500 zł
w 2021 roku –510 000 zł
w 2022 roku –665 000 zł
w 2023 roku – 410 000  zł (planowane jest jeszcze ogłoszenie dwóch konkursów ofert
w bieżącym roku). 
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